
 
  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

        
ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΑΑ  ΤΤΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΣΣΥΥΝΝΕΕΔΔΡΡΙΙΑΑΣΣΗΗΣΣ    ααρριιθθμμ..  55ηη//2266..0011..22002244  

1 

 

 

Θέμα 6ο: Θερινά Σχολεία 

 

6.1 Εξέταση αιτήματος περί έγκρισης ίδρυσης νέου Θερινού Σχολείου με Ε.Υ. την Επίκουρη Καθηγήτρια Ιωάννα Παγώνη 

 

Το Συμβούλιο του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), λαμβάνοντας υπόψη: 

- Την υπ’ αριθμ. 229717/Ζ1 (ΦΕΚ Β' 4/05.01.2018) Υ.Α. «‘Ίδρυση Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», 

- Τις διατάξεις των άρθρων 44, 112 έως 123 και 458 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.07.2022, τ. Α΄) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 

- Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ο οποίος εγκρίθηκε από τη 

Σύγκλητο του Πανεπιστημίου Αιγαίου (ΦΕΚ Β' 573/12.02.2021), 

- Το αίτημα /πρόταση της Επίκουρης Καθηγήτριας Ιωάννας Παγώνη προς στο Συμβούλιο του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., αναφορικά με την έγκριση ίδρυσης Θερινού 

Σχολείου με Ε.Υ. την ίδια τα οποία  περιέχουν τα απαιτούμενα εκ του άρθρου 121 παρ. 2 του Ν. 4957/2022 στοιχεία, 

- Τον έλεγχο/αξιολόγηση και την εγκυρότητα των στοιχείων των προτάσεων,  

- Την προφορική εισήγηση του Αναπληρωτή Προέδρου του Κέντρου Επιμόρφωσης και Δια Βίου Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.), 

καθώς και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, ομόφωνα 

 

                                                                                               αποφασίζει 

 

την έγκριση αιτήματος ίδρυσης νέου Θερινού Σχολείου, τον ορισμό ως Επιστημονικά Υπευθύνου την Επίκουρη Καθηγήτρια Ιωάννα Παγώνη και τον ορισμό 

Ακαδημαϊκά Υπευθύνου για το Θερινό Σχολείο αυτό, του οποίου τα βασικά στοιχεία είναι τα εξής: 

 

ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 

ΚΑΤΑΘΕΣΗ

Σ 

ΑΙΤΗΜΑΤ

ΟΣ/ΠΡΟΤΑ

ΣΗΣ 

α/α 

Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.

Μ. 

ΣΥΝΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ ΤΙΤΛΟΣ 
Επιστημονικά 

Υπεύθυνος/η 

Ακαδημαϊκά 

Υπεύθυνος/η 
ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

ΤΕΛΗ/ΔΙΔΑΚΤ

ΡΑ 
ECTS 

ΣΥΝ/ΜΕΝΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΦΡΙ469Β7Λ-ΝΘΣ



 
  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  

        
ΠΠΡΡΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΑΑ  ΤΤΑΑΚΚΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΣΣΥΥΝΝΕΕΔΔΡΡΙΙΑΑΣΣΗΗΣΣ    ααρριιθθμμ..  55ηη//2266..0011..22002244  

2 

 

13/1/2024 98 REFOCUSSchool2024 

Μεταφορές, 

Nαυτιλία και 

Logistics στην 

εποχή της 

καινοτομίας: 

Αναθεώρηση 

ικανοτήτων και 

δεξιοτήτω 

Ιωάννα 

Παγώνη 

Ιωάννα 

Παγώνη 
8/7/2024 12/7/2024 ΔΩΡΕΑΝ 52.25 ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ 

 

 

Η παρούσα απόφαση αναρτάται στον ιστότοπο του Προγράμματος «Διαύγεια». 

 

Ακολούθως, εξουσιοδοτείται ο Προέδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., Πρύτανης, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 

 Ο Πρόεδρος του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 

Καθηγητής 

Δημήτρης Παπαγεωργίου 

α/α 

Ο Αν. Πρόεδρος του ΚΕΔΙΒΙΜ 

  

  

  

    Καθηγητής 

Αλιβίζος Σοφός 

 

ΑΔΑ: ΡΦΡΙ469Β7Λ-ΝΘΣ


		2024-01-26T14:40:39+0200
	Athens




